様式第1号（第5 条関係）
年　　 月　　 日
木祖村長 様　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
現 住 所
氏    名
電話番号

木祖村空き家バンク仲介手数料補助金交付申請書

　年度において、下記のとおり木祖村空き家バンク仲介手数料補助金の交付を受けたいので、木祖村空き家バンク仲介手数料補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請いたします。

記

１　申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
２　物件所在地　 　 木祖村大字
[bookmark: _GoBack]３　相手方との関係　□3親等以内の親族に該当しない
４　添付書類
（1）誓約書（様式第2号）
（2）物件に係る売買又は賃貸契約書の写し
（3）宅地建物取引業業者に支払った仲介手数料の領収書の写し
（4）その他村長が必要と認める書類